ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:             /UBND-VX

V/v đề nghị tham gia học hoàn

thành Chương trình bồi dưỡng về

chuyển đổi số dành cho
Lãnh đạo UBND cấp xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Tuy Phước, ngày      tháng 10 năm 2022

                                       Kính gửi:

                                                       - Lãnh đạo UBND xã Phước Thành;

                                                       - Lãnh đạo UBND xã Phước Hưng;

                                                       - Lãnh đạo UBND xã Phước An;

                                                       - Lãnh đạo UBND xã Phước Sơn;

                                                       - Lãnh đạo UBND xã Phước Lộc;

    - Lãnh đạo UBND xã Phước Hòa;

              - Lãnh đạo UBND thị trấn Diêu Trì.

          Thực hiện Công văn số số 1063/STTTT-BCVT&CNTT ngày 04/10/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị tham gia học hoàn thành

Chương trình bồi dưỡng về chuyển đổi số dành cho Lãnh đạo UBND cấp xã.

Sở Thông tin và Truyền thông đã có Văn bản số 939/STTTT-

BCVT&CNTT ngày 08/9/2022 thông báo đến các Lãnh đạo UBND cấp xã trên

địa bàn tham gia Chương trình bồi dưỡng về chuyển đổi số trên nền tảng One

Touch.

Tuy nhiên, qua quản lý, rà soát thông tin học viên tại tỉnh trên Hệ thống

nền tảng One Touch tại địa chỉ https://onetouch.mic.gov.vn, hiện nay vẫn còn

nhiều học viên chưa tham gia và chưa hoàn thành Chương trình bồi dưỡng nêu

trên (Có danh sách học viên cụ thể kèm theo).

Để đảm bảo hoàn thành Chương trình bồi dưỡng đúng tiến độ đề ra, góp

phần nâng cao nhận thức, kỹ năng và phát triển nguồn nhân lực chuyển đổi số

đối với Lãnh đạo UBND cấp xã, UBND huyện đề nghị Lãnh đạo UBND cấp xã

tham gia và thực hiện hoàn thành Chương trình bồi dưỡng trước ngày

15/10/2022.

Trường hợp cần hỗ trợ kỹ thuật trong quá trình tham gia hoàn thành khoá

học, đề nghị các học viên tham gia nhóm Zalo hỗ trợ có địa chỉ

https://onetouch.mic.gov.vn/

https://zalo.me/g/fpfpcu057 hoặc quét mã QR-code bên dưới để được hỗ trợ.

Đề nghị UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (để b/cáo);

- UBND huyện;

- Phòng VHTT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

https://zalo.me/g/fpfpcu057

DANH SÁCH CÁC HỌC VIÊN CHƯA HOÀN THÀNH CHƯƠNG TRÌNH BỒI DƯỠNG

STT

Họ và Tên

Giới

tính

Ngày

tháng năm

sinh

Chức vụ

Tên

UBND

cấp xã

đang
công tác

Tên

UBND

cấp

huyện

Thưđiệntử

1

Lê Thành

Việt

Nam

27/3/1978

Phó Chủ

tịch

UBND Xã

Phước

Thành

UBND

huyện

Tuy

Phước

vietlt-

phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

2

Phạm Thị

Thoa

Nữ

19/4/1979

Phó chủ

tịch

UBND

Thị trấn

Diêu Trì

UBND

huyện

Tuy

Phước

thoapt-

dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

3

Lê Anh

Duy

Nam

14/6/1982

Chủ tịch

UBND Xã

Phước

Hưng

UBND

huyện

Tuy

Phước

duyla-

phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

4

Phạm Thị

Hồng Thu

Nữ

8/4/1972

Phó Chủ

tịch

UBND Xã

Phước

Hưng

UBND

huyện

Tuy

Phước

thupth-

phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

5

Huỳnh Tấn

Dũng

Nam

20/10/1970

Chủ tịch

UBND xã

UBND xã

Phước An

UBND

huyện

Tuy
Phước

dunght-

phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

6

Huỳnh

Thanh

Vương

Nam

22/9/1982

CT. UBND

xã

Phước

Hòa

UBND

huyện

Tuy

Phước

vuonght-

phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

mailto:phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:dieutri@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

7

Nguyễn

Tấn Hùng

Nam

12/10/1966

PCT.

UBND xã

Phước

Hòa

UBND

huyện

Tuy

Phước

hungnt-

phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

8

Võ Hồng

Thắm

Nữ

29/8/1984

PCT.

UBND xã

Phước

Hòa

UBND

huyện

Tuy

Phước

thamvh-

phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

9

Tôn Kỳ Hải

Nam

20/10/1973

CT.UBND

xã

UBND xã

Phước

Sơn

UBND

huyện

Tuy

Phước

haitk-

phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

10

Thái văn

Thuận

Nam

1/10/1984

CT. UBND

xã

UBND xã

Phước

Lộc

UBND

huyện

Tuy

Phước

thuantv-

phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

11

Nguyễn

Thành Phú

Nam

29/6/1975

PCT.

UBND xã

UBND xã

Phước

Lộc

UBND

huyện

Tuy

Phước

phunt-

phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

12

Nguyễn

Quốc Khoa

Nam

1/10/1984

PCT.

UBND xã

UBND xã

Phước

Lộc

UBND

huyện

Tuy
Phước

khoanq-

phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

mailto:phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuochoa@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocson@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn
mailto:phuocloc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-05T21:27:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-06T12:44:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T15:34:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T15:34:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-06T15:35:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!